

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ejendomsselskabet JMF ApS

Møllersmindevej 37

8763 Rask Mølle

CVR-nr. 43 15 86 51

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 03/06 2024

Mogens Christian Enevoldsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet JMF ApS
Møllersmindevej 37
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 43 15 86 51
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 28. marts 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Mogens Christian Enevoldsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve investeringsejendomme og foretage investeringer efter direktionens skøn

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 44.083, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.428.004.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		168.094	(19.090)
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		(50.177)	(37.633)
Resultat før finansielle poster		117.917	(56.723)
Finansielle omkostninger		(61.097)	(50.642)
Resultat før skat		56.820	(107.365)
Skat af årets resultat	1	(12.737)	21.823
Årets resultat		44.083	(85.542)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.083	(85.542)
		44.083	(85.542)

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	<u>2.821.765</u>	<u>2.871.942</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.821.765</u>	<u>2.871.942</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.821.765</u>	<u>2.871.942</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>35.537</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>35.537</u>
Likvide beholdninger		<u>142.805</u>	<u>55.898</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>142.805</u>	<u>91.435</u>
Aktiver i alt		<u>2.964.570</u>	<u>2.963.377</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.388.004	(85.542)
Egenkapital		1.428.004	(45.542)
Hensættelse til udskudt skat		24.669	13.714
Hensatte forpligtelser i alt		24.669	13.714
Gæld til realkreditinstitutter		1.294.806	1.353.752
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.294.806	1.353.752
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	62.978	61.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		117.525	1.570.025
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.782	0
Anden gæld		24.806	0
Kortfristede gældsforpligtelser		217.091	1.641.453
Gældsforpligtelser i alt		1.511.897	2.995.205
Passiver i alt		2.964.570	2.963.377
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	(85.542)	(45.542)
Årets resultat	0	44.083	44.083
Tilskud fra koncern	0	1.429.463	1.429.463
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>1.388.004</u>	<u>1.428.004</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.782	(35.537)
Årets udskudte skat	<u>10.955</u>	<u>13.714</u>
	<u>12.737</u>	<u>(21.823)</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.909.575</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.909.575</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	37.633
Årets afskrivninger	<u>50.177</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>87.810</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.821.765</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2023</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2023</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.415.180</u>	<u>1.357.784</u>	<u>62.978</u>	<u>1.121.964</u>
	<u>1.415.180</u>	<u>1.357.784</u>	<u>62.978</u>	<u>1.121.964</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jysk Maskin Flyt Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.358, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 2.822.